C A P V T I I .

Habe tibi restus. Duūm locorum Afranij apud
Nonium correctio.

VIM negocij nominibus eruditis offudit Nonium
dum optimis scriptoribus admutilandis mendos
segetem serit ita vberem, vt ei nec cum Theleopide
dem Hercules extirpandæ futurus videatur. No
nos quoque non inutiliter laborasse,